


12:00 - 18:00 Мандатная комиссия

14:00 - 20:00 Официальная тренировка

18:00 Совместное заседание ГСК

и тренеров-представителей. Жеребьёвка

10:00 Юноши, Девушки, группы 1-3 тур

Юноши, Девушки, пары 1/8 ф., 1/4 ф.
15:00 ТОРЖЕСТВЕННОЕ ОТКРЫТИЕ
16:00 Юниоры, Юниорки, группы 1-3 тур

Юниоры, Юниорки, пары 1/8 ф., 1/4 ф.

10:00 Юноши, Девушки, группы 4-5 тур

Юноши, Девушки, пары 1/2 ф.

Юноши, Девушки, смешанные пары 1/16, 1/8, 1/4 ф.
15:30 Юниоры, Юниорки, группы 4-5 тур

Юниоры, Юниорки, пары 1/2 ф.

Юниоры, Юниорки, смешанные пары 1/16, 1/8, 1/4 ф.

10:00 Юноши, Девушки, финалы 1-3 тур
15:00 Юноши, Девушки, смешанные пары 1/2 ф., за 1 место

Юниоры, Юниорки, смешанные пары 1/2 ф., за 1 место

16:30 Юниоры, Юниорки, финалы 1-3 тур

9:00 Юноши, Девушки, 9-16, 17-24 м., 4-6 тур

Юниоры, Юниорки, 9-16, 17-24 м., 4-6 тур

9:00 Юноши, пары за 1 м.

10:00 Юниоры, пары за 1 м.

11:30 Девушки, пары за 1 м.

12:30 Юниорки, пары за 1 м.

15:30 Юноши, Девушки, 1-8 м., 4-6 тур

Юниоры, Юниорки, 1-8 м., 4-6 тур

18:45 НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЁРОВ

Главный судья-судья СВК И.А. Синицын (г. Архангельск)

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (г. Москва)

8 октября (суббота)

9 октября (воскресенье)

10 октября (понедельник)

Турнир сильнейших спортсменов России "ТОП - 24"
среди юношей и девушек (до 16 лет), юниоров и юниорок (до 19 лет)

г. Архангельск                     6 - 10 октября 2016 г.

РАСПИСАНИЕ

6 октября (четверг)

7 октября (пятница)



Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Список участников

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.2003 КМС 1031 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Брусин С.Б.

2 БЕРЕСНЕВА Анастасия Алексеевна 16.01.2005 1 545 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

3 ДМИТРИЕНКО Светлана Олеговна 38004 1 522 Семибратово Ярославская область ЦФО Минина О.В., Корсаков Е.В.

4 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия Вячеславовна 28.09.2002 - 577 Самара Самарская область ПФО Тарасов А.С.

5 ЗАВАРЫКИНА Алина Сергеевна 16.08.2004 - 490 Волгоград Волгоградская область ЮФО Пахомов В.В., Мищенко А.В.

6 ИСМАИЛОВА Динара Фархадовна 06.09.2002 - 517 Сабы  Тат. Республика Татарстан ПФО Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

7 КАРПУШИНА Анастасия Дмитриевна 05.07.2002 2 574 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Козырев П.М.

8 КНЯЗЕВА Софья Алексеевна 06.01.2004 1 471 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

9 КОВРИГИНА Анастасия Александровна 09.01.2004 1 552 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Степанов В.Л., Лекомцев Ф.А.

10 КОРЗУНОВА Карина Михайловна 16.09.2002 КМС 747 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Корзунов М.Ю.

11 КУДИНОВА Валерия Викторовна 13.03.2002 - 680 Самара Самарская область ПФО Тарасов А.С.

12 ЛОГИНОВА Диана Вадимовна 11.06.2003 КМС 804 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Андреев В., Тяпкин С.Е.

13 ЛЮБУШКИНА Юлия Сергеевна 13.03.2002 КМС 668 С.-Петербург С.Петербург С.-П. Семенова С.Д.

14 МАЛИНИНА Наталья Сергеевна 27.02.2002 КМС 1053 Москва Москва МОС Крутов А.А.

15 МОЛОДЦОВА Олеся Михайловна 01.08.2002 КМС 694 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

16 ПИКАРОВА Яна Максимовна 20.07.2004 2 466 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Степанов В.Л., Лекомцев Ф.А.

17 РАКОВА Мария Александровна 02.02.2002 2 587 Каневская  Красн. кр. Краснодарский край ЮФО Шакутин С.Е., Торопов А.Р.

18 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 КМС 811 Казань Республика Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

19 ТИХОНОВА Мария Александровна 23.08.2002 1 504 Асбест  Св.о. Свердловская область УФО Дзуда О.И., Елькина Л.Ф.

20 ТРЕТЬЯКОВА Дарья Алексеевна 12.07.2003 2 328 Архангельск Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

21 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.2003 1 825 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

22 ХУРЦИЛАВА Ксения Теймуразова 10.04.2003 КМС 568 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

23 ШАБАНОВА Анастасия Витальевна 10.01.2002 КМС 593 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

24 ЮНУСОВА Альфия Айдаровна 06.05.2003 1 466 Казань Республика Татарстан ПФО Степанова А.А.

Девушки до 16 лет.

Главный судья СВК

Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск)

Е.В. Федченко (г. Москва)



Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

Список участников

г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 МАЛИНИНА Наталья 27.02.2002 КМС 1053 Москва Москва МОС Крутов А.А.

2 АБРААМЯН Элизабет 29.04.2003 КМС 1031 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Брусин С.Б.

3 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 1 825 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Шайтанов С.В., Ремизов В.Н.

4 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 КМС 811 Казань Республика Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Жижикин Д.В.

5 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 КМС 804 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Андреев В., Тяпкин С.Е.

6 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 КМС 747 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Корзунов М.Ю.

7 МОЛОДЦОВА Олеся 01.08.2002 КМС 694 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

8 КУДИНОВА Валерия 13.03.2002 - 680 Самара Самарская область ПФО Тарасов А.С.

9 ЛЮБУШКИНА Юлия 13.03.2002 КМС 668 С.-Петербург С.Петербург С.-П. Семенова С.Д.

10 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 КМС 593 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

11 РАКОВА Мария 02.02.2002 2 587 Каневская  Красн. кр. Краснодарский край ЮФО Шакутин С.Е., Торопов А.Р.

12 ЕМЕЛЬЯНОВА Валерия 28.09.2002 - 577 Самара Самарская область ПФО Тарасов А.С.

13 КАРПУШИНА Анастасия 05.07.2002 2 574 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Козырев П.М.

14 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 КМС 568 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

15 КОВРИГИНА Анастасия 09.01.2004 1 552 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Степанов В.Л., Лекомцев Ф.А.

16 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 1 545 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

17 ДМИТРИЕНКО Светлана 38004 1 522 Семибратово Ярославская область ЦФО Минина О.В., Корсаков Е.В.

18 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 - 517 Сабы  Тат. Республика Татарстан ПФО Исмаилов Ф.У., Исмаилов Х.Ф.

19 ТИХОНОВА Мария 23.08.2002 1 504 Асбест  Св.о. Свердловская область УФО Дзуда О.И., Елькина Л.Ф.

20 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 - 490 Волгоград Волгоградская область ЮФО Пахомов В.В., Мищенко А.В.

21 КНЯЗЕВА Софья 06.01.2004 1 471 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Земскова И.В., Перевезенцев М.В.

22 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 2 466 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Степанов В.Л., Лекомцев Ф.А.

23 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 1 466 Казань Республика Татарстан ПФО Степанова А.А.

24 ТРЕТЬЯКОВА Дарья 12.07.2003 2 328 Архангельск Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

Девушки до 16 лет.

Главный судья СВК

Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск) 

Е.В. Федченко (г. Москва)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 10:00 1

1 - 5 7 окт. 10:00 2 Город
3 - 6 7 окт. 10:00 3 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 11:15 1 Москва  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 11:15 2 Москва

5 - 3 7 окт. 11:15 3 Самара   1 2 2

1 - 3 7 окт. 12:30 1 Самарская область

2 - 5 7 окт. 12:30 2 С.-Петербург 1   2 1

4 - 6 7 окт. 12:30 3 С.Петербург

1 - 2 8 окт. 10:00 1 Н.Новгород 1 2   2

3 - 4 8 окт. 10:00 2 Нижегородская область

5 - 6 8 окт. 10:00 3 Семибратово 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 11:15 1 Ярославская область

6 - 1 8 окт. 11:15 2 Верхняя Пышма  1 2 1  

5 - 4 8 окт. 11:15 3 Свердловская область

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 10:00 4

1 - 5 7 окт. 10:00 5 Город
3 - 6 7 окт. 10:00 6 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 11:15 4 Н.Новгород  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 11:15 5 Нижегородская область

5 - 3 7 окт. 11:15 6 Северодвинск  Арх.обл.   2 2 2

1 - 3 7 окт. 12:30 4 Архангельская область

2 - 5 7 окт. 12:30 5 Москва 1   2 2

4 - 6 7 окт. 12:30 6 Москва

1 - 2 8 окт. 10:00 4 Верхняя Пышма 1 1   2

3 - 4 8 окт. 10:00 5 Свердловская область

5 - 6 8 окт. 10:00 6 Сабы  Тат. 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 11:15 4 Республика Татарстан

6 - 1 8 окт. 11:15 5 Архангельск  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 11:15 6 Архангельская область

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 10:00 7

1 - 5 7 окт. 10:00 8 Город
3 - 6 7 окт. 10:25 1 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 11:15 7 Н.Новгород  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 11:15 8 Нижегородская область

5 - 3 7 окт. 11:40 1 Москва   2 1 2

1 - 3 7 окт. 12:30 7 Москва

2 - 5 7 окт. 12:30 8 Каневская  Красн. кр. 1   2 2

4 - 6 7 окт. 12:55 1 Краснодарский край

1 - 2 8 окт. 10:00 7 Москва 1 1   2

3 - 4 8 окт. 10:00 8 Москва

5 - 6 8 окт. 10:25 1 Асбест  Св.о. 1 2 1   

3 - 2 8 окт. 11:15 7 Свердловская область

6 - 1 8 окт. 11:15 8 Казань  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 11:40 1 Республика Татарстан

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 10:25 2

1 - 5 7 окт. 10:25 3 Город
3 - 6 7 окт. 10:25 4 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 11:40 2 Казань  2 2 1  

6 - 2 7 окт. 11:40 3 Республика Татарстан

5 - 3 7 окт. 11:40 4 Москва   1 2 1

1 - 3 7 окт. 12:55 2 Москва

2 - 5 7 окт. 12:55 3 Самара 1   2 1

4 - 6 7 окт. 12:55 4 Самарская область

1 - 2 8 окт. 10:25 2 Москва 1 2   2

3 - 4 8 окт. 10:25 3 Москва

5 - 6 8 окт. 10:25 4 Волгоград 2 1 1   

3 - 2 8 окт. 11:40 2 Волгоградская область

6 - 1 8 окт. 11:40 3 Н.Новгород  2 2 1  

5 - 4 8 окт. 11:40 4 Нижегородская область
4

Софья  6,6,6 -9,-9,5,14,9 0 - 3  
6

КНЯЗЕВА
ПФО 4

2
Алина 12,-9,4,9 2 - 3 1 - 3   

5
ЗАВАРЫКИНА

ЮФО 5

1
Анастасия 0 - 3 -1,-2,5,10,7   8,8,8

4
КАРПУШИНА

МОС 6

6
Валерия 1 - 3   10,18,-5,6 2 - 3

3
ЕМЕЛЬЯНОВА

ПФО 3

2
Диана   2 - 3 8,-7,-8,9,13 0 - 3

2
ЛОГИНОВА

МОС 5

4
Арина  -9,5,6,8 4,8,3 1 - 3  

О С М

1
СЛАУТИНА

ПФО 4

Девушки до 16 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

4
Альфия  2 - 3 2 - 3 1 - 3  

6
ЮНУСОВА

ПФО 4

1
Мария 2 - 3 6,8,8 0 - 3   

5
ТИХОНОВА

УФО 5

1
Ксения 1 - 3 1 - 3   -9,7,9,5

4
ХУРЦИЛАВА

МОС 5

4
Мария 2 - 3   6,6,5 12,-5,-5,5,9

3
РАКОВА

ЮФО 4

4
Карина   2,-10,9,5 0 - 3 -9,-6,9,5,4

2
КОРЗУНОВА

МОС 4

1
Любовь  -9,-6,6,8,7 -5,4,11,9 -9,6,7,-7,1  

О С М

1
ТЭНЦЕР

ПФО 5

Девушки до 16 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

4
Дарья  1 - 3 1 - 3 0 - 3  

6
ТРЕТЬЯКОВА

СЗФО 4

4
Динара 0 - 3 0 - 3 0 - 3   

5
ИСМАИЛОВА

ПФО 4

1
Анастасия 0 - 3 1 - 3   6,5,7

4
КОВРИГИНА

УФО 5

4
Анастасия 1 - 3   7,2,3 8,-2,7,6

3
ШАБАНОВА

МОС 4

1
Олеся   -8,6,5,5 9,6,8 -9,8,4,6

2
МОЛОДЦОВА

СЗФО 5

1
Элизабет  -12,15,12,6 4,4,9 5,5,7  

О С М

1
АБРААМЯН

ПФО 5

Девушки до 16 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

2
Яна  2 - 3 9,-6,5,9 0 - 3  

6
ПИКАРОВА

УФО 5

4
Светлана 0 - 3 2 - 3 0 - 3   

5
ДМИТРИЕНКО

ЦФО 4

1
Анастасия 1 - 3 8,11,7   8,9,10

4
БЕРЕСНЕВА

ПФО 6

6
Юлия 0 - 3   9,6,7 1 - 3

3
ЛЮБУШКИНА

С.-П. 3

4
Валерия   0 - 3 -10,5,9,-9,6 -5,7,-8,6,8

2
КУДИНОВА

ПФО 4

2
Наталья  2,2,8 -9,14,8,9 7,6,5  

О С М

1
МАЛИНИНА

МОС 5

Девушки до 16 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

Главный судья СВК
Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск)
Е.В. Федченко (г. Москва)



1 МАЛИНИНА Н.-АБРААМЯН Э. Москва - Н.Новгород

7 окт./14:10/ст. 1 МАЛИНИНА Н.-АБРААМЯН Э.  

2 БЕРЕСНЕВА А.-КНЯЗЕВА С. Н.Новгород - Н.Новгород 5

7 окт./13:45/ст. 1 1 БЕРЕСНЕВА А.-КНЯЗЕВА С.  

3 РАКОВА М.-ДМИТРИЕНКО С. Каневская  Красн. кр. - Семибратово

8 окт./12:30/ст. 1   

4 ПИКАРОВА Я.-КОВРИГИНА А. Верхняя Пышма - Верхняя Пышма 9

7 окт./13:45/ст. 2 2 ПИКАРОВА Я.-КОВРИГИНА А.  

5 ЗАВАРЫКИНА А.-ТРЕТЬЯКОВА Д. Волгоград - Архангельск

7 окт./14:10/ст. 2 ПИКАРОВА Я.-КОВРИГИНА А.  

6

6 МОЛОДЦОВА О.-ЛЮБУШКИНА Ю. Северодвинск  Арх.обл. - С.-Петербург

10 окт./11:30/ст. 9

11

7 ЛОГИНОВА Д.-ШАБАНОВА А. Москва - Москва

7 окт./14:10/ст. 3 ЛОГИНОВА Д.-ШАБАНОВА А.  

8 ЮНУСОВА А.-ИСМАИЛОВА Д. Казань - Сабы  Тат. 7

7 окт./13:45/ст. 3 3 КУДИНОВА В.-ЕМЕЛЬЯНОВА В.  

9 КУДИНОВА В.-ЕМЕЛЬЯНОВА В. Самара - Самара

8 окт./12:30/ст. 2   

10 КОРЗУНОВА К.-ХУРЦИЛАВА К. Москва - Москва 10

7 окт./13:45/ст. 4 4 КОРЗУНОВА К.-ХУРЦИЛАВА К.  

11 Х - -11

7 окт./14:10/ст. 4 КОРЗУНОВА К.-ХУРЦИЛАВА К.  

8

12 ТЭНЦЕР Л.-СЛАУТИНА А. Н.Новгород - Казань -9

Главный судья-судья ВК И.А. Синицын (г. Архангельск) -10

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (г. Москва)

1 место

 

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

3 - 2 (-11,7,-6,6,9)

3 - 2 (8,10,-8,-7,7)

3 - 2 (-6,9,3,-4,7)

3 - 2 (-8,10,-8,9,8)

3 - 1 (3,-6,4,7)

г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Девушки до 16 лет. Парный разряд.

3 - 2 (-4,9,8,-6,10)

  -  

 

  -  

1 - 0 (0)

3 - 2 (7,-4,9,-7,7)

 

  -  

2 место

  -  

3 место

 

3 место



Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Список участников

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АНОХИН Илья Витальевич 17.05.2003 КМС 615 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

2 АСЛАНЯН Арутюн Азатович 21.05.2003 1 126 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

3 АХМЕТСАФИН Дамир Флюрович 06.03.2002 КМС 711 Йошкар-Ола Республика Марий Эл ПФО Кожинов В.А.

4 БАДИКОВ Егор Юрьевич 04.05.2003 - 456 Самара Самарская область ПФО Сазонов С.К.

5 БАННИКОВ Владислав Алексеевич 23.02.2005 2 414 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О.

6 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 КМС 534 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Боков А.В., Тяпкин С.Е.

7 БРЕДНИКОВ Михаил Валерьевич 17.11.2004 1 474 Рыбинск Ярославская область ЦФО Титова И.В.

8 БУТЕНКО Арсений Олегович 11.02.2002 КМС 537 Иваново Ивановская область ЦФО Батунова В.А., Захарук Р.В., Батунов С.А.

9 ГОРОЧНЫЙ Александр Сергеевич 16.10.2004 2 272 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Матвеев А.В., Макаров А.В.

10 ИВАНОВ Глеб Борисович 30.01.2002 КМС 682 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р.

11 ИЗУМРУДОВ Денис Денисович 19.01.2004 1 576 Москва Москва МОС Родионова М.Б.

12 ЛЕБЕДЕВ Павел Николаевич 09.05.2002 1 460 Петрозаводск Республика Карелия СЗФО Родичкины Л.Ю. и С.Н., Полозов С.В.

13 МАКАРОВ Владислав Александрович 25.09.2004 1 708 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

14 НАЗАРОВ Даниил Романович 07.02.2002 КМС 510 Ярославль Ярославская область ЦФО Перов П.А.

15 ПОКАТОВ Степан Павлович 11.02.2002 КМС 923 С.-Петербург С.-Петербург С.-П. Эльберт А.М., Бородин В.В.

16 РЫЖОВ Сергей Юрьевич 17.05.2005 1 658 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов Ю.Б.

17 СМИРНОВ Анатолий Александрович 02.04.2003 КМС 626 Рыбинск Ярославская область ЦФО Устинов-Иванов И.Л.

18 СОДЫЛЬ Максим Евгеньевич 37551 1 502 Москва Москва МОС Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

19 СОКОЛОВ Даниил Александрович 10.04.2002 КМС 542 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Балов Д.В., Уточкин А.А.

20 ТЕБЕНЬКОВ Денис Юрьевич 19.01.2002 КМС 449 Абакан Республика Хакасия СФО Тебеньков Ю.В.

21 ЧЕРКЕС Руслан Васильевич 17.11.2003 2 617 Славянск-на-Кубани Краснодарский край ЮФО Крылов В.В., Морозкина Н.Н.

22 ШАЛАЕВ Александр Александрович 17.05.2002 КМС 582 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

23 ШУМАКОВ Виталий Витальевич 17.12.2002 1 643 Кавказская  Кр.кр. Краснодарский край ЮФО Балтабаев В.К.

24 ЮСУПОВ Динар Ленарович 02.01.2002 I 527 Казань Республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Ахунов Т.Г.

Юноши до 16 лет

Главный судья СВК

Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск)

Е.В. Федченко (г. Москва)



Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

Список участников

г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 ПОКАТОВ Степан 11.02.2002 КМС 923 С.-Петербург #ССЫЛКА! С.-П. Эльберт А.М., Бородин В.В.

2 АХМЕТСАФИН Дамир 06.03.2002 КМС 711 Йошкар-Ола Республика Марий Эл ПФО Кожинов В.А.

3 МАКАРОВ Владислав 25.09.2004 1 708 Москва Москва МОС Тимофеева Р.А.

4 ИВАНОВ Глеб 30.01.2002 КМС 682 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р.

5 РЫЖОВ Сергей 17.05.2005 1 658 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Рыжов Ю.Б.

6 ШУМАКОВ Виталий 17.12.2002 1 643 Кавказская  Кр.кр. Краснодарский край ЮФО Балтабаев В.К.

7 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 КМС 626 Рыбинск Ярославская область ЦФО Устинов-Иванов И.Л.

8 ЧЕРКЕС Руслан 17.11.2003 2 617 Славянск-на-Кубани Краснодарский край ЮФО Крылов В.В., Морозкина Н.Н.

9 АНОХИН Илья 17.05.2003 КМС 615 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

10 ШАЛАЕВ Александр 17.05.2002 КМС 582 Н.Новгород Нижегородская область ПФО Ендолов В.Н., Перевезенцев М.В.

11 ИЗУМРУДОВ Денис 19.01.2004 1 576 Москва Москва МОС Родионова М.Б.

12 СОКОЛОВ Даниил 10.04.2002 КМС 542 Чебоксары Чувашская Республика ПФО Балов Д.В., Уточкин А.А.

13 БУТЕНКО Арсений 11.02.2002 КМС 537 Иваново Ивановская область ЦФО Батунова В.А., Захарук Р.В., Батунов С.А.

14 БОКОВ Максим 24.10.2002 КМС 534 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Боков А.В., Тяпкин С.Е.

15 ЮСУПОВ Динар 02.01.2002 I 527 Казань Республика Татарстан ПФО Жижикин Д.В., Ахунов Т.Г.

16 НАЗАРОВ Даниил 07.02.2002 КМС 510 Ярославль Ярославская область ЦФО Перов П.А.

17 СОДЫЛЬ Максим 37551 1 502 Москва Москва МОС Савинов Ю.Н., Биткина В.В., Сорин М.Б.

18 БРЕДНИКОВ Михаил 17.11.2004 1 474 Рыбинск Ярославская область ЦФО Титова И.В.

19 ЛЕБЕДЕВ Павел 09.05.2002 1 460 Петрозаводск Республика Карелия СЗФО Родичкины Л.Ю. и С.Н., Полозов С.В.

20 БАДИКОВ Егор 04.05.2003 - 456 Самара Самарская область ПФО Сазонов С.К.

21 ТЕБЕНЬКОВ Денис 19.01.2002 КМС 449 Абакан Республика Хакасия СФО Тебеньков Ю.В.

22 БАННИКОВ Владислав 23.02.2005 2 414 Оренбург Оренбургская область ПФО Лежнев И.О.

23 ГОРОЧНЫЙ Александр 16.10.2004 2 272 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Матвеев А.В., Макаров А.В.

24 АСЛАНЯН Арутюн 21.05.2003 1 126 Северодвинск  Арх.обл. Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

Юноши до 16 лет

Главный судья СВК

Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск) 

Е.В. Федченко (г. Москва)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 10:25 5

1 - 5 7 окт. 10:25 6 Город
3 - 6 7 окт. 10:25 7 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 11:40 5 С.-Петербург  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 11:40 6 С.-Петербург

5 - 3 7 окт. 11:40 7 Славянск-на-Кубани   2 2 2

1 - 3 7 окт. 12:55 5 Краснодарский край

2 - 5 7 окт. 12:55 6 Москва 1   2 2

4 - 6 7 окт. 12:55 7 Москва

1 - 2 8 окт. 10:25 5 Ярославль 1 1   2

3 - 4 8 окт. 10:25 6 Ярославская область

5 - 6 8 окт. 10:25 7 Москва 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 11:40 5 Москва

6 - 1 8 окт. 11:40 6 Северодвинск  Арх.обл.  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 11:40 7 Архангельская область

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 10:25 8

1 - 5 7 окт. 10:50 1 Город
3 - 6 7 окт. 10:50 2 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 11:40 8 Йошкар-Ола  1 2 2  

6 - 2 7 окт. 12:05 1 Республика Марий Эл

5 - 3 7 окт. 12:05 2 Рыбинск   1 2 2

1 - 3 7 окт. 12:55 8 Ярославская область

2 - 5 7 окт. 13:20 1 Н.Новгород 2   2 2

4 - 6 7 окт. 13:20 2 Нижегородская область

1 - 2 8 окт. 10:25 8 Москва 1 2   2

3 - 4 8 окт. 10:50 1 Москва

5 - 6 8 окт. 10:50 2 Петрозаводск 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 11:40 8 Республика Карелия

6 - 1 8 окт. 12:05 1 Северодвинск  Арх.обл.  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 12:05 2 Архангельская область

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 10:50 3

1 - 5 7 окт. 10:50 4 Город
3 - 6 7 окт. 10:50 5 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 12:05 3 Москва  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 12:05 4 Москва

5 - 3 7 окт. 12:05 5 Кавказская  Кр.кр.   2 2 1

1 - 3 7 окт. 13:20 3 Краснодарский край

2 - 5 7 окт. 13:20 4 Чебоксары 1   1 1

4 - 6 7 окт. 13:20 5 Чувашская Республика

1 - 2 8 окт. 10:50 3 Казань 1 1   1

3 - 4 8 окт. 10:50 4 Республика Татарстан

5 - 6 8 окт. 10:50 5 Рыбинск 1 1 2   

3 - 2 8 окт. 12:05 3 Ярославская область

6 - 1 8 окт. 12:05 4 Оренбург  2 2 2  

5 - 4 8 окт. 12:05 5 Оренбургская область

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 10:50 6

1 - 5 7 окт. 10:50 7 Город
3 - 6 7 окт. 10:50 8 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 12:05 6 Краснодар  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 12:05 7 Краснодарский край

5 - 3 7 окт. 12:05 8 Н.Новгород   2 2 2

1 - 3 7 окт. 13:20 6 Нижегородская область

2 - 5 7 окт. 13:20 7 Москва 1   2 2

4 - 6 7 окт. 13:20 8 Москва

1 - 2 8 окт. 10:50 6 Иваново 1 1   2

3 - 4 8 окт. 10:50 7 Ивановская область

5 - 6 8 окт. 10:50 8 Самара 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 12:05 6 Самарская область

6 - 1 8 окт. 12:05 7 Абакан  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 12:05 8 Республика Хакасия
4

Денис  0 - 3 1 - 3 2 - 3  
6

ТЕБЕНЬКОВ
СФО 4

4
Егор 2 - 3 0 - 3 2 - 3   

5
БАДИКОВ

ПФО 4

1
Арсений 2 - 3 2 - 3   3,9,-9,-7,9

4
БУТЕНКО

ЦФО 5

4
Денис 0 - 3   10,-7,9,-9,9 9,-4,8,7

3
ИЗУМРУДОВ

МОС 4

1
Сергей   -6,5,-10,9,9 3,9,9 5,8,5

2
РЫЖОВ

ПФО 5

1
Глеб  9,13,7 -8,-9,11,8,5 -5,9,-8,7,5  

О С М

1
ИВАНОВ

ЮФО 5

Юноши до 16 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

2
Владислав  5,11,-3,10 7,-6,10,6 -4,4,-4,7,8  

6
БАННИКОВ

ПФО 5

6
Михаил 1 - 3 1 - 3 6,9,-4,7   

5
БРЕДНИКОВ

ЦФО 3

4
Динар 0 - 3 0 - 3   2 - 3

4
ЮСУПОВ

ПФО 4

4
Даниил 0 - 3   1 - 3 1 - 3

3
СОКОЛОВ

ПФО 4

1
Виталий   4,8,9 9,7,-9,8 1 - 3

2
ШУМАКОВ

ЮФО 6

2
Владислав  7,7,4 8,7,9 -10,14,5,9  

О С М

1
МАКАРОВ

МОС 5

Юноши до 16 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

3
Александр  0 - 3 0 - 3 0 - 3  

6
ГОРОЧНЫЙ

СЗФО 4

3
Павел 1 - 3 1 - 3 1 - 3   

5
ЛЕБЕДЕВ

СЗФО 4

1
Максим 1 - 3 -8,7,-13,7,8   9,9,10

4
БОКОВ

МОС 6

2
Александр 9,9,8   10,-7,7,9 7,7,5

3
ШАЛАЕВ

ПФО 5

3
Анатолий   2 - 3 7,8,-6,4 3,2,4

2
СМИРНОВ

ЦФО 4

3
Дамир  0 - 3 5,6,-9,8 -10,4,11,9  

О С М

1
АХМЕТСАФИН

ПФО 4

Юноши до 16 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

1
Арутюн  0 - 3 0 - 3 0 - 3  

6
АСЛАНЯН

СЗФО 3

1
Максим 0 - 3 1 - 3 2 - 3   

5
СОДЫЛЬ

МОС 3

1
Даниил 0 - 3 0 - 3   6,4,7

4
НАЗАРОВ

ЦФО 3

1
Илья 0 - 3   7,7,-6,-9,4 4,6,6

3
АНОХИН

МОС 3

1
Руслан   4,9,10 5,9,-6,5 8,4,5

2
ЧЕРКЕС

ЮФО 3

1
Степан  9,2,8 4,11,7 2,4,4  

О С М

1
ПОКАТОВ

С.-П. 3

Юноши до 16 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

Главный судья СВК
Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск)
Е.В. Федченко (г. Москва)



1 ПОКАТОВ С.-АХМЕТСАФИН Д. С.-Петербург - Йошкар-Ола

7 окт./14:10/ст. 5 ПОКАТОВ С.-АХМЕТСАФИН Д.  

2 ГОРОЧНЫЙ А.-АСЛАНЯН А. Северодвинск  Арх.обл. - Северодвинск  Арх.обл. 5

7 окт./13:45/ст. 5 1 ИЗУМРУДОВ Д.-СОДЫЛЬ М.  

3 ИЗУМРУДОВ Д.-СОДЫЛЬ М. Москва - Москва

8 окт./12:30/ст. 5   

4 БУТЕНКО А.-НАЗАРОВ Д. Иваново - Ярославль 9

7 окт./13:45/ст. 6 2 БУТЕНКО А.-НАЗАРОВ Д.  

5 БРЕДНИКОВ М.-БАННИКОВ В. Рыбинск - Оренбург

7 окт./14:10/ст. 6 ШУМАКОВ В.-ЧЕРКЕС Р.  

6

6 ШУМАКОВ В.-ЧЕРКЕС Р. Кавказская  Кр.кр. - Славянск-на-Кубани

10 окт./9:00/ст. 9

11

7 ИВАНОВ Г.-ШАЛАЕВ А. Краснодар - Н.Новгород

7 окт./14:10/ст. 7 СМИРНОВ А.-АНОХИН И.  

8 БОКОВ М.-ТЕБЕНЬКОВ Д. Москва - Абакан 7

7 окт./13:45/ст. 7 3 СМИРНОВ А.-АНОХИН И.  

9 СМИРНОВ А.-АНОХИН И. Рыбинск - Москва

8 окт./12:30/ст. 6   

10 СОКОЛОВ Д.-ЮСУПОВ Д. Чебоксары - Казань 10

7 окт./13:45/ст. 8 4 СОКОЛОВ Д.-ЮСУПОВ Д.  

11 ЛЕБЕДЕВ П.-БАДИКОВ Е. Петрозаводск - Самара -11

7 окт./14:10/ст. 8 МАКАРОВ В.-РЫЖОВ С.  

8

12 МАКАРОВ В.-РЫЖОВ С. Москва - Н.Новгород -9

Главный судья-судья ВК И.А. Синицын (г. Архангельск) -10

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (г. Москва)

3 - 0 (7,3,9)

 

  -  

 

  -  

3 место

  -  

 

  -  

 

1 место

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

3 - 1 (-9,6,10,8)

3 - 0 (7,6,13)

3 - 2 (8,-5,-9,10,4)

Юноши до 16 лет. Парный разряд.

2 место

3 - 2 (6,11,-10,-13,5)

3 - 1 (-9,8,6,4)

3 место

3 - 2 (2,-8,-6,10,6)

3 - 0 (4,11,9)



Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Список участников

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АЗАРЕНКОВА Дарья Сергеевна 10.01.2000 МС 846 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

2 АНАНЬЕВА Виктория Дмитриевна 30.07.2002 1 381 Петрозаводск Республика Карелия СЗФО Родичкины Л.Ю. и С.Н., Полозов С.В.

3 БЕСПАЛОВА Екатерина Алексеевна 07.11.2001 КМС 928 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Ермолаева Т.В., Полынева М.Д.

4 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья Сергеевна 24.06.1999 МС 1065 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р.

5 ВЕРЕВКИНА Алла Леонидовна 17.03.2001 КМС 828 Самара Самарская область ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

6 ВИШНЯКОВА ОЛЬГА Михайловна 05.04.2001 МС 1058 С.-Петербург С.-Петербург С.П. Куниченко А.С., Бородин В.В.

7 ГОЛУБЕВА Екатерина Вячеславовна 07.07.2001 КМС 967 Ярославль Ярославская область ЦФО Маракулин С.И., Зайцев В.А.

8 ГРИГОРЬЕВА Дарья Евгеньевна 29.04.2004 1 426 Москва Москва МОС Насыров К.М.

9 ДМИТРИЕВА Анна Сергеевна 12.05.2001 КМС 808 Казань Республика Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Князев П.А.

10 ЗИБЕРОВА Анастасия Игоревна 06.10.2000 КМС 845 С.-Петербург С.-Петербург С.П. Семенова С.Д.

11 ИВАННИКОВА Анна Андреевна 04.11.1999 МС 1150 Москва Москва МОС Крутов А.А.

12 КАЗАНЦЕВА Кристина Максимовна 05.05.2001 КМС 1333 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А.

13 КОНОВАЛЮК София Николаевна 13.09.1999 МС 961 Москва Москва МОС Рубцов И.А.

14 КРАСИКОВА Анна Дмитриевна 29.05.1999 МС 1212 Москва Москва МОС Шевцова Ю.В.

15 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Александровна 04.01.2001 КМС 997 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

16 МЕЗЕНЦЕВА Ксения Игоревна 06.04.2004 1 ю 58 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Банников Ю.В., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

17 ПАВЕЛЬЕВА Полина Павловна 16.06.2000 1 450 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Банников Ю.В., Хорьков А.Ю., Шалимов В.В.

18 ПЕСТРИКОВА Полина Алексеевна 17.01.2003 3 189 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Хорьков А.Ю., Старицын Е.А., Шалимов В.В.

19 ПОПОВА Анна Андревна 17.02.2000 КМС 559 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

20 РОМАНЧЕНКО Екатерина Владимировна 15.09.1999 КМС 869 Славянск-на-Кубани Краснодарский край ЮФО Крылова И.М.

21 САВИНА Екатерина Сергеевна 03.02.1999 МС 854 Дзержинск Нижегородская область ПФО Пивкина С.И., Кириллова Т.Р.

22 СЕМЕНОВА Дарья Владимировна 14.12.2000 МС 1090 С.-Петербург С.-Петербург С.П. Лешев С.Г., Семенова С.Д., Трушкин Е.В.

23 ФОМИНА Анастасия Олеговна 04.05.2001 КМС 631 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

24 ШАДРИНА Дарья Евгеньевна 06.05.1999 МС 1085 Казань Республика Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Шадрина О.Г.

Юниорки до 19 лет

Главный судья СВК

Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск)

Е.В. Федченко (г. Москва)



Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

Список участников

г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 КАЗАНЦЕВА Кристина 05.05.2001 КМС 1333 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А.

2 КРАСИКОВА Анна 29.05.1999 МС 1212 Москва Москва МОС Шевцова Ю.В.

3 ИВАННИКОВА Анна 04.11.1999 МС 1150 Москва Москва МОС Крутов А.А.

4 СЕМЕНОВА Дарья 14.12.2000 МС 1090 С.-Петербург С.-Петербург С.П. Лешев С.Г., Семенова С.Д., Трушкин Е.В.

5 ШАДРИНА Дарья 06.05.1999 МС 1085 Казань Республика Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Шадрина О.Г.

6 БОРДЮГОВСКАЯ Дарья 24.06.1999 МС 1065 Краснодар Краснодарский край ЮФО Ахмедов В.Р.

7 ВИШНЯКОВА ОЛЬГА 05.04.2001 МС 1058 С.-Петербург С.-Петербург С.П. Куниченко А.С., Бородин В.В.

8 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 КМС 997 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

9 ГОЛУБЕВА Екатерина 07.07.2001 КМС 967 Ярославль Ярославская область ЦФО Маракулин С.И., Зайцев В.А.

10 КОНОВАЛЮК София 13.09.1999 МС 961 Москва Москва МОС Рубцов И.А.

11 БЕСПАЛОВА Екатерина 07.11.2001 КМС 928 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Ермолаева Т.В., Полынева М.Д.

12 РОМАНЧЕНКО Екатерина 15.09.1999 КМС 869 Славянск-на-Кубани Краснодарский край ЮФО Крылова И.М.

13 САВИНА Екатерина 03.02.1999 МС 854 Дзержинск Нижегородская область ПФО Пивкина С.И., Кириллова Т.Р.

14 АЗАРЕНКОВА Дарья 10.01.2000 МС 846 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

15 ЗИБЕРОВА Анастасия 06.10.2000 КМС 845 С.-Петербург С.-Петербург С.П. Семенова С.Д.

16 ВЕРЕВКИНА Алла 17.03.2001 КМС 828 Самара Самарская область ПФО Вязова Е.Л., Мохначева Е.Ю.

17 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 КМС 808 Казань Республика Татарстан ПФО Смирнов О.Ю., Князев П.А.

18 ФОМИНА Анастасия 04.05.2001 КМС 631 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

19 ПОПОВА Анна 17.02.2000 КМС 559 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

20 ПАВЕЛЬЕВА Полина 16.06.2000 1 450 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Банников Ю.В., Хорьков А.Ю., Шалимов В.В.

21 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 1 426 Москва Москва МОС Насыров К.М.

22 АНАНЬЕВА Виктория 30.07.2002 1 381 Петрозаводск Республика Карелия СЗФО Родичкины Л.Ю. и С.Н., Полозов С.В.

23 ПЕСТРИКОВА Полина 17.01.2003 3 189 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Хорьков А.Ю., Старицын Е.А., Шалимов В.В.

24 МЕЗЕНЦЕВА Ксения 06.04.2004 1 ю 58 Архангельск Архангельсккая область СЗФО Банников Ю.В., Шалимов В.В., Дудников Р.А.

Юниорки до 19 лет

Главный судья СВК

Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск) 

Е.В. Федченко (г. Москва)



Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 16:00 1

1 - 5 7 окт. 16:00 2 Город
3 - 6 7 окт. 16:00 3 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 17:15 1 Краснодар  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 17:15 2 Краснодарский край

5 - 3 7 окт. 17:15 3 Москва   2 1 2

1 - 3 7 окт. 18:30 1 Москва

2 - 5 7 окт. 18:30 2 Ярославль 1   1 2

4 - 6 7 окт. 18:30 3 Ярославская область

1 - 2 8 окт. 15:00 1 Самара 1 1   2

3 - 4 8 окт. 15:00 2 Самарская область

5 - 6 8 окт. 15:00 3 Казань 1 2 2   

3 - 2 8 окт. 16:30 1 Республика Татарстан

6 - 1 8 окт. 16:30 2 Архангельск  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 16:30 3 Архангельсккая область

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 16:00 4

1 - 5 7 окт. 16:00 5 Город
3 - 6 7 окт. 16:00 6 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 17:15 4 Москва  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 17:15 5 Москва

5 - 3 7 окт. 17:15 6 С.-Петербург   2 1 2

1 - 3 7 окт. 18:30 4 С.-Петербург

2 - 5 7 окт. 18:30 5 Славянск-на-Кубани 1   2 2

4 - 6 7 окт. 18:30 6 Краснодарский край

1 - 2 8 окт. 15:00 4 Москва 1 1   2

3 - 4 8 окт. 15:00 5 Москва

5 - 6 8 окт. 15:00 6 Архангельск 1 2 1   

3 - 2 8 окт. 16:30 4 Архангельсккая область

6 - 1 8 окт. 16:30 5 Архангельск  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 16:30 6 Архангельсккая область

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 16:00 7

1 - 5 7 окт. 16:00 8 Город
3 - 6 7 окт. 16:25 1 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 17:15 7 Москва  1 1 2  

6 - 2 7 окт. 17:15 8 Москва

5 - 3 7 окт. 17:40 1 Краснодар   2 2 2

1 - 3 7 окт. 18:30 7 Краснодарский край

2 - 5 7 окт. 18:30 8 Москва 2   2 2

4 - 6 7 окт. 18:55 1 Москва

1 - 2 8 окт. 15:00 7 С.-Петербург 2 1   2

3 - 4 8 окт. 15:00 8 С.-Петербург

5 - 6 8 окт. 15:30 1 Архангельск 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 16:30 7 Архангельсккая область

6 - 1 8 окт. 16:30 8 Петрозаводск  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 17:00 1 Республика Карелия

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 16:25 2

1 - 5 7 окт. 16:25 3 Город
3 - 6 7 окт. 16:25 4 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 17:40 2 С.-Петербург  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 17:40 3 С.-Петербург

5 - 3 7 окт. 17:40 4 Казань   2 2 2

1 - 3 7 окт. 18:55 2 Республика Татарстан

2 - 5 7 окт. 18:55 3 Москва 1   2 2

4 - 6 7 окт. 18:55 4 Москва

1 - 2 8 окт. 15:30 2 Дзержинск 1 1   2

3 - 4 8 окт. 15:30 3 Нижегородская область

5 - 6 8 окт. 15:30 4 Архангельск 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 17:00 2 Архангельсккая область

6 - 1 8 окт. 17:00 3 Москва  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 17:00 4 МоскваДарья  0 - 3 0 -3 0 - 3  
6

ГРИГОРЬЕВА
МОС 0

Полина 0 - 3 0 - 3 0 - 3   
5

ПАВЕЛЬЕВА
СЗФО 0

Екатерина 2 - 3 2 - 3   11,6,6
4

САВИНА
ПФО 0

София 2 - 3   8,6,7 6,3,7
3

КОНОВАЛЮК
МОС 0

Дарья   -8,-9,7,6,7 7,2,4 4,9,6
2

ШАДРИНА
ПФО 0

Дарья  -1,7,-9,9,7 -4,10,6,-12,7 6,4,8  

О С М

1
СЕМЕНОВА

С.П. 0

Юниорки до 19 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

Виктория  0 - 3 0 - 3 0 - 3  
6

АНАНЬЕВА
СЗФО 0

Анна 0 - 3 1 - 3 2 - 3   
5

ПОПОВА
СЗФО 0

Анастасия -9,10,9,10 2 - 3   9,6,10
4

ЗИБЕРОВА
С.П. 0

Екатерина 4,-4,5,8   5,-8,-10,4,20 9,8,3
3

БЕСПАЛОВА
МОС 0

Дарья   6,-6,-6,9,9 6,12,-9,8 4,3,3
2

БОРДЮГОВСКАЯ
ЮФО 0

Анна  1 - 3 1 - 3 6,9,4  

О С М

1
ИВАННИКОВА

МОС 0

Юниорки до 19 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

Полина  0 - 3 0 - 3 0 - 3  
6

ПЕСТРИКОВА
СЗФО 0

Анастасия 0 - 3 -7,4,9,10 0 - 3   
5

ФОМИНА
СЗФО 0

Дарья 1 - 3 0 - 3   7,6,6
4

АЗАРЕНКОВА
МОС 0

Екатерина 2 - 3   3,4,9 9,7,4
3

РОМАНЧЕНКО
ЮФО 0

ОЛЬГА   3,5,7 1 - 3 8,8,3
2

ВИШНЯКОВА
С.П. 0

Анна  -9,5,11,-9,8 -7,1.7,7 7,11,8  

О С М

1
КРАСИКОВА

МОС 0

Юниорки до 19 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

Ксения  0 - 3 0 - 3 0 - 3  
6

МЕЗЕНЦЕВА
СЗФО 0

Анна 0 - 3 -4,-4,14,7,8 -4,8,10,8   
5

ДМИТРИЕВА
ПФО 0

Алла 2 - 3 0 - 3   8,3,3
4

ВЕРЕВКИНА
ПФО 0

Екатерина 1 - 3   1 - 3 6,2,2
3

ГОЛУБЕВА
ЦФО 0

Анастасия   5,6,7 2 - 3 3,3,2
2

ЛИБАЦКАЯ
МОС 0

Кристина  7,12,-10,8 4,-12,5,-8,1 5,9,6  

О С М

1
КАЗАНЦЕВА

ЮФО 0

Юниорки до 19 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

# Фамилия Имя ФО 1 2 3 4 5 6

Главный судья СВК
Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск)
Е.В. Федченко (г. Москва)



1 КАЗАНЦЕВА К.-БОРДЮГОВСКАЯ Д. Краснодар - Краснодар

7 окт./20:10/ст. 1 КАЗАНЦЕВА К.-БОРДЮГОВСКАЯ Д.  

2 Х - 5

7 окт./19:45/ст. 1 1 ВЕРЕВКИНА А.-АНАНЬЕВА В.  

3 ВЕРЕВКИНА А.-АНАНЬЕВА В. Самара - Петрозаводск

8 окт./18:00/ст. 1   

4 БЕСПАЛОВА Е.-АЗАРЕНКОВА Д. Москва - Москва 9

7 окт./19:45/ст. 2 2 БЕСПАЛОВА Е.-АЗАРЕНКОВА Д.  

5 ПАВЕЛЬЕВА П.-ГРИГОРЬЕВА Д. Архангельск - Москва

7 окт./20:10/ст. 2 БЕСПАЛОВА Е.-АЗАРЕНКОВА Д.  

6

6 ВИШНЯКОВА О.-ЗИБЕРОВА А. С.-Петербург - С.-Петербург

10 окт./12:30/ст. 9

11

7 СЕМЕНОВА Д.-САВИНА Е. С.-Петербург - Дзержинск

7 окт./20:10/ст. 3 ГОЛУБЕВА Е.-РОМАНЧЕНКО Е.  

8 ФОМИНА А.-ПОПОВА А. Архангельск - Архангельск 7

7 окт./19:45/ст. 3 3 ГОЛУБЕВА Е.-РОМАНЧЕНКО Е.  

9 ГОЛУБЕВА Е.-РОМАНЧЕНКО Е. Ярославль - Славянск-на-Кубани

8 окт./18:00/ст. 2   

10 ШАДРИНА Д.-ДМИТРИЕВА А. Казань - Казань 10

7 окт./19:45/ст. 4 4 ШАДРИНА Д.-ДМИТРИЕВА А.  

11 Х - -11

7 окт./20:10/ст. 4 КРАСИКОВА А.-ИВАННИКОВА А.  

8

12 КРАСИКОВА А.-ИВАННИКОВА А. Москва - Москва -9

Главный судья-судья СВК И.А. Синицын (г. Архангельск) -10

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (г. Москва)

1 место

 

2 место

 

3 место

  -  

3 место

 

  -  

г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

  -  

1 - 0 (0)

3 - 1 (6,7,-9,1)

 

  -  

3 - 1 (9,-9,5,8)

3 - 1 (6,8,-6,9)

3 - 2 (-6,5,-7,5,10)

3 - 0 (4,9,2)

1 - 0 (0)

3 - 0 (4,3,5)

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

Юниорки до 19 лет. Парный разряд.



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 АБУСЕВ Артур Ильфатович 26.05.1999 МС 1283 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Кульков А.А.

2 АЛЧИМБАЕВ Руслан Рифатович 24.04.1999 КМС 1001 Оренбург Оренбургская область ПФО Азважинский С.В.

3 АРТЕМЕНКО Никита Богданович 13.04.1999 КМС 1195 С.-Петербург С.- Петербург С.-П. Семенова С.Д., Чекуров Д.В.

4 БАЛАНЧУК Николай Андреевич 26.05.1999 КМС 1041 С.-Петербург С.- Петербург С.-П. Чусовской Е.Д.

5 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий Сергеевич 23.05.2000 КМС 906 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А.

6 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.2000 - 1102 Самара Самарская область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

7 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 МС 1158 Архангельск Архангельская область СЗФО Шалимов В.В., Банников Ю.В., Фунтиков В.А.

8 ЕГОРШЕВ Иван Сергеевич 16.06.1999 КМС 946 Москва Москва МОС Шевцова Ю.В.

9 ИСАКОВ Илья Павлович 28.08.1999 МС 1247 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В.

10 КАЦМАН Лев Вадимович 31.03.2001 МС 1453 Москва Москва МОС Шерман А.Я., Рубцов И.А.

11 КОТОВ Антон Владимирович 21.06.1999 МС 1200 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В.

12 ЛИНЕВ Павел Андреевич 12.07.2001 КМС 1006 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Кульков А.А.

13 МАЛАХОВ Павел Дмитриевич 20.06.2001 КМС 785 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

14 МАЛЬЦЕВ Александр Русланович 22.08.2001 1 240 Архангельск Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Старицын Е.А., Шалимов В.В.

15 МОШКОВ Никита Алексеевич 06.01.2001 КМС 967 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Кириллова Т.П.

16 МЫЛЬНИКОВ Игорь Сергеевич 08.06.1999 КМС 945 Новороссийск Краснодарский край ЮФО Панченко А.М., Дыдыгина И.А.

17 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 - 973 Самара Самарская область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

18 ПОЛУЯНОВ Елисей Алексеевич 02.07.1999 КМС 837 Архангельск Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Сухарев А.Д.

19 РЕЗНИЧЕНКО Александр Владимирович 10.03.1999 КМС 967 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А.

20 СЕМЕРКИН Илья Сергеевич 05.03.2000 КМС 933 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Семеркин С.В.

21 ТАРУТИН Павел Константинович 24.09.1999 МС 1064 Архангельск Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

22 ТИТОВ Иван Владимирович 06.03.1999 КМС 952 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Кульков А.А.

23 ТИХОНОВ Артем Андреевич 01.02.2001 КМС 812 Архангельск Архангельская область СЗФО Шалимов В.В., Банников Ю.В., Дроздова Н.В.

24 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Александрович 27.02.2000 МС 823 Казань Республика Татарстан ПФО Александров А.В., Лукишина Н.В.

Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Список участников

Юниоры до 19 лет

Главный судья СВК

Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск)

Е.В. Федченко (г. Москва)



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект Федерации ФО Личный тренер

1 КАЦМАН Лев 31.03.2001 МС 1453 Москва Москва МОС Шерман А.Я., Рубцов И.А.

2 АБУСЕВ Артур 26.05.1999 МС 1283 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Кульков А.А.

3 ИСАКОВ Илья 28.08.1999 МС 1247 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В.

4 КОТОВ Антон 21.06.1999 МС 1200 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Злобин С.В.

5 АРТЕМЕНКО Никита 13.04.1999 КМС 1195 С.-Петербург С.- Петербург С.-П. Семенова С.Д., Чекуров Д.В.

6 ДВОЙНИКОВ Артем 05.02.2000 МС 1158 Архангельск Архангельская область СЗФО Шалимов В.В., Банников Ю.В., Фунтиков В.А.

7 ВОЛИН Лев 01.07.2000 - 1102 Самара Самарская область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

8 ТАРУТИН Павел 24.09.1999 МС 1064 Архангельск Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Шалимов В.В.

9 БАЛАНЧУК Николай 26.05.1999 КМС 1041 С.-Петербург С.- Петербург С.-П. Чусовской Е.Д.

10 ЛИНЕВ Павел 12.07.2001 КМС 1006 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Кульков А.А.

11 АЛЧИМБАЕВ Руслан 24.04.1999 КМС 1001 Оренбург Оренбургская область ПФО Азважинский С.В.

12 ОВЧИННИКОВ Егор 08.11.2000 - 973 Самара Самарская область ПФО Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

13 МОШКОВ Никита 06.01.2001 КМС 967 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Кириллова Т.П.

14 РЕЗНИЧЕНКО Александр 10.03.1999 КМС 967 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А.

15 ТИТОВ Иван 06.03.1999 КМС 952 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Кульков А.А.

16 ЕГОРШЕВ Иван 16.06.1999 КМС 946 Москва Москва МОС Шевцова Ю.В.

17 МЫЛЬНИКОВ Игорь 08.06.1999 КМС 945 Новороссийск Краснодарский край ЮФО Панченко А.М., Дыдыгина И.А.

18 СЕМЕРКИН Илья 05.03.2000 КМС 933 Верхняя Пышма Свердловская область УФО Варзаков В.В., Семеркин С.В.

19 БЕСЧАСТНЫЙ Юрий 23.05.2000 КМС 906 Краснодар Краснодарский край ЮФО Казанцев М.А.

20 ПОЛУЯНОВ Елисей 02.07.1999 КМС 837 Архангельск Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Банников Ю.В., Сухарев А.Д.

21 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС 823 Казань Республика Татарстан ПФО Александров А.В., Лукишина Н.В.

22 ТИХОНОВ Артем 01.02.2001 КМС 812 Архангельск Архангельская область СЗФО Шалимов В.В., Банников Ю.В., Дроздова Н.В.

23 МАЛАХОВ Павел 20.06.2001 КМС 785 Москва Москва МОС Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д., Тяпкин С.Е.

24 МАЛЬЦЕВ Александр 22.08.2001 1 240 Архангельск Архангельская область СЗФО Хорьков А.Ю., Старицын Е.А., Шалимов В.В.

Всероссийские соревнования по настольному теннису

«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

Список участников

г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Юниоры до 19 лет

Главный судья СВК

Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск) 

Е.В. Федченко (г. Москва)



Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 16:25 5

1 - 5 7 окт. 16:25 6 Город
3 - 6 7 окт. 16:25 7 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 17:40 5 Москва  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 17:40 6 Москва

5 - 3 7 окт. 17:40 7 Архангельск   2 2 2

1 - 3 7 окт. 18:55 5 Архангельская область

2 - 5 7 окт. 18:55 6 Верхняя Пышма 1   2 2

4 - 6 7 окт. 18:55 7 Свердловская область

1 - 2 8 окт. 15:30 5 Верхняя Пышма 1 1   2

3 - 4 8 окт. 15:30 6 Свердловская область

5 - 6 8 окт. 15:30 7 Новороссийск 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 17:00 5 Краснодарский край

6 - 1 8 окт. 17:00 6 Архангельск  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 17:00 7 Архангельская область

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 16:25 8

1 - 5 7 окт. 16:50 1 Город
3 - 6 7 окт. 16:50 2 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 17:40 8 Верхняя Пышма  2 2 2  

6 - 2 7 окт. 18:05 1 Свердловская область

5 - 3 7 окт. 18:05 2 Самара   2 2 2

1 - 3 7 окт. 18:55 8 Самарская область

2 - 5 7 окт. 19:20 1 С.-Петербург 1   2 2

4 - 6 7 окт. 19:20 2 С.- Петербург

1 - 2 8 окт. 15:30 8 Москва 1 1   2

3 - 4 8 окт. 16:00 1 Москва

5 - 6 8 окт. 16:00 2 Краснодар 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 17:00 8 Краснодарский край

6 - 1 8 окт. 17:30 1 Архангельск  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 17:30 2 Архангельская область

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 16:50 3

1 - 5 7 окт. 16:50 4 Город
3 - 6 7 окт. 16:50 5 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 18:05 3 Верхняя Пышма  1 2 2  

6 - 2 7 окт. 18:05 4 Свердловская область

5 - 3 7 окт. 18:05 5 Архангельск   2 2 2

1 - 3 7 окт. 19:20 3 Архангельская область

2 - 5 7 окт. 19:20 4 Оренбург 2   2 2

4 - 6 7 окт. 19:20 5 Оренбургская область

1 - 2 8 окт. 16:00 3 Краснодар 1 1   2

3 - 4 8 окт. 16:00 4 Краснодарский край

5 - 6 8 окт. 16:00 5 Верхняя Пышма 1 1 1   

3 - 2 8 окт. 17:30 3 Свердловская область

6 - 1 8 окт. 17:30 4 Москва  1 1 1  

5 - 4 8 окт. 17:30 5 Москва

Встреча Дата Время Стол

2 - 4 7 окт. 16:50 6

1 - 5 7 окт. 16:50 7 Город
3 - 6 7 окт. 16:50 8 Субъект Федерации

4 - 1 7 окт. 18:05 6 Верхняя Пышма  2 2 1  

6 - 2 7 окт. 18:05 7 Свердловская область

5 - 3 7 окт. 18:05 8 С.-Петербург   2 2 2

1 - 3 7 окт. 19:20 6 С.- Петербург

2 - 5 7 окт. 19:20 7 Самара 1   1 1

4 - 6 7 окт. 19:20 8 Самарская область

1 - 2 8 окт. 16:00 6 Москва 1 1   1

3 - 4 8 окт. 16:00 7 Москва

5 - 6 8 окт. 16:00 8 Архангельск 2 1 2   

3 - 2 8 окт. 17:30 6 Архангельская область

6 - 1 8 окт. 17:30 7 Казань  1 2 2  

5 - 4 8 окт. 17:30 8 Республика Татарстан

Павел

ТИТОВ

Иван

МЫЛЬНИКОВ

Игорь

МАЛЬЦЕВ

КОТОВ

Антон

АРТЕМЕНКО

Фамилия Имя#

6

3

4

3

Лев

ТАРУТИН

Павел

Александр

4

5

5

2

# Фамилия Имя

2

2

#

Александр

СЕМЕРКИН

Илья

Фамилия Имя ФО

# Фамилия Имя ФО

Юниоры до 19 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 4

2

ИСАКОВ

АБУСЕВ

Артур

ВОЛИН

Лев

Юниоры до 19 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 3

2 3

БАЛАНЧУК

Николай

 0 - 3 0 - 3 0 - 3  

4

О С

 0 - 3 8,7,-2,9 -10,-8,6,6,12  
6 ПФО 0

ЩИГОРЦОВ

Дмитрий

9,6.6 0 - 3 12,-6,10,-4,10   
5 СЗФО 0

Елисей

ПОЛУЯНОВ

0 - 3 0 - 3   2 - 3
МОС 0

3 ПФО
1 - 3   2 - 3 1 - 3

0

Никита

ОВЧИННИКОВ

Егор

МОШКОВ

Никита
4

0 - 3 1 - 3   6,10,8
0

РЕЗНИЧЕНКО

0
  8,5,8 6,9,9 8,5,10

5,5,-10,6 6,11,9 0 - 3  
УФО 0

 

1 3 4 5 6

2 С.-П.

М

1

  -4,5,1,3 6,5,6 4,4,5

МОС 0
МАЛАХОВ

Павел

1 - 3 0 - 3 1 - 3   
УФО 0

ЮФО

М

1 УФО 0
 

1 4 5 6 О С

-6,-6,6,8,8   7,-8,5,5 10,7,11
3 ПФО 0

0
ДВОЙНИКОВ

Артем

АЛЧИМБАЕВ

Руслан

 2 - 3 0 - 3 1 - 3

 

0 - 3

0 - 3

2 - 3 5,7,7 4,8,-9.6  

СЗФО

Илья

МОС

0

 

2 31

10,9,-9,-11,7

5

 

1 - 3

 

6,9,8

 

-9,8,4,5 

2 - 3 0 - 3  

  

1 - 3  
0

0

0

М

5,-12,4,4

 

4 С6

0

1

О

УФО

ЮФО

УФО

 

9,7,-2,7

Иван

Юниоры до 19 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 2

СЗФО6
1 - 3

 

СЗФО

 
0

0

1 - 3

6.6,9

-6,12.-11,6,10

10.6,8

5 ЮФО

6 СЗФО
ТИХОНОВ

Артем

БЕСЧАСТНЫЙ

Юрий

0

ПФО

С.-П.

ЕГОРШЕВ

МОС
КАЦМАН

 

 10,9,-3,3

ЛИНЕВ

0

 
0

 

54

6,-11,1,3

7,7,6 

 

1 - 3

 0 - 3

8,5,-8,7

1 - 3

0

1 - 3

0 - 3

ФО

ФО

0
7,9,3

УФО
 5,8,-12,8 8,5,8

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»
г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

МО

Юниоры до 19 лет. Одиночный разряд. Предварительный этап. Группа 1

С1 63

 0 - 3

3,3,-9,8

11,11,9 -9.9,10,8

1 - 3

2

1

Главный судья СВК
Главный секретарь МК (СВК)

И.А. Синицын (г. Архангельск)
Е.В. Федченко (г. Москва)



1 КАЦМАН Л.-ДВОЙНИКОВ А. Москва - Архангельск

7 окт./20:10/ст. 5 КАЦМАН Л.-ДВОЙНИКОВ А.  

2 Х - 5

7 окт./19:45/ст. 5 1 ЛИНЕВ П.-СЕМЕРКИН И.  

3 ЛИНЕВ П.-СЕМЕРКИН И. Верхняя Пышма - Верхняя Пышма

8 окт./18:00/ст. 5   

4 ТАРУТИН П.-ЕГОРШЕВ И. Архангельск - Москва 9

7 окт./19:45/ст. 6 2 ТАРУТИН П.-ЕГОРШЕВ И.  

5 АЛЧИМБАЕВ Р.-ЩИГОРЦОВ Д. Оренбург - Казань

7 окт./20:10/ст. 6 ТАРУТИН П.-ЕГОРШЕВ И.  

6

6 АБУСЕВ А.-ТИТОВ И. Верхняя Пышма - Верхняя Пышма

10 окт./10:00/ст. 9

11

7 АРТЕМЕНКО Н.-БАЛАНЧУК Н. С.-Петербург - С.-Петербург

7 окт./20:10/ст. 7 АРТЕМЕНКО Н.-БАЛАНЧУК Н.  

8 МОШКОВ Н.-БЕСЧАСТНЫЙ Ю. Москва - Краснодар 7

7 окт./19:45/ст. 7 3 ВОЛИН Л.-ОВЧИННИКОВ Е.  

9 ВОЛИН Л.-ОВЧИННИКОВ Е. Самара - Самара

8 окт./18:00/ст. 6   

10 РЕЗНИЧЕНКО А.-МЫЛЬНИКОВ И. Краснодар - Новороссийск 10

7 окт./19:45/ст. 8 4 ПОЛУЯНОВ Е.-ТИХОНОВ А.  

11 ПОЛУЯНОВ Е.-ТИХОНОВ А. Архангельск - Архангельск -11

7 окт./20:10/ст. 8 ИСАКОВ И.-КОТОВ А.  

8

12 ИСАКОВ И.-КОТОВ А. Верхняя Пышма - Верхняя Пышма -9

Главный судья-судья СВК И.А. Синицын (г. Архангельск) -10

Главный секретарь-судья МК (СВК) Е.В. Федченко (г. Москва)

1 место

 

2 место

 

3 место

  -  

3 место

 

  -  

Всероссийские соревнования по настольному теннису
«Турнир сильнейших спортсменов России «ТОП - 24»

г. Архангельск                                      6 - 10 октября 2016 года

Юниоры до 19 лет. Парный разряд.

3 - 2 (9,-7,-9,4,6)

1 - 0 (0)

3 - 0 (8,9,6)

3 - 0 (9,3,10)

  -  

3 - 1 (-7,13,6,9)

3 - 1 (-7,10,8,8)

 

  -  

3 - 1 (-4,8,8,8)

3 - 2 (7,-9,9,-10,7)


